ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                       Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu tư vấn khảo sát địa hình lập Quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu liên hợp thể dục, thể thao đô thị Tây Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 715/QĐ-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu liên hợp thể dục, thể thao đô thị Tây

Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số

30/TTr-KTHT ngày 06 tháng 3 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt chỉ định thầu

tư vấn khảo sát địa hình lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu liên hợp

thể dục, thể thao đô thị Tây Sơn và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn khảo sát địa hình lập Quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu liên hợp thể dục, thể thao đô thị Tây Sơn, với những

nội dung chủ yếu sau:

1. Đơn vị được chọn giao thầu: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Phương

Việt Quy Nhơn.

2. Giá giao thầu: 122.745.000 đồng (Một trăm hai mươi hai triệu, bảy trăm

bốn mươi lăm nghìn đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tiến hành ký kết hợp

đồng với đơn vị được chọn thầu nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-03-15T11:48:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:08:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T13:10:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:30:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:31:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:31:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:31:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!